Kapillarrohr-Temperaturwächter KRM  Typ 27-6A.-61../....  Betriebsanleitung
Betriebsanleitung
Typ 27-6A.3-61../....
Kapillarrohr-Temperaturwächter KRM
21
-6
A
03

8. Kennzeichnungsbeispiel Typenschild
1 Typenbezeichnung
2 Gerätebezeichnung/Messbereich
Messeinsatz 0 bis +100 °C
3 Max. Schaltspannung
4 Max. Schaltstrom
D-97980 Bad Mergentheim
Fert.Nr.: ........../........
Typ 27-6AA3-61522000
KRM 0°C +100°C
AC 230 V / 16 A
AC 400 V / 10 A
1
2
3 4
Beispiel Einfachgerät
1 Typenbezeichnung
2 Gerätebezeichnung/Messbereich
Erster Messeinsatz   0 bis +100 °C
Zweiter Messeinsatz 0 bis +300 °C
3 Max. Schaltspannung
4 Max. Schaltstrom
Beispiel Doppelgerät
D-97980 Bad Mergentheim
Fert.Nr.: ........../........
Typ 27-6AK3-61602P2B
KRM 0°C +100°C
KRM 0°C +300°C
AC 230 V / 16 A
AC 400 V / 10 A
1
2
3 4
21
-6
A
03
-7
D
00
01
-B
-1
2/
25
-E
HT
-3
00
57
3
DE 9/10
Kapillarrohr-Temperaturwächter KRM  Typ 27-6A.-61../....  Betriebsanleitung
Tel.: +49 7931 597-0
Fax: +49 7931 597-119
Max-Eyth-Straße 16
97980 Bad Mergentheim
BARTEC GmbH
Deutschland
21
-6
A
03
-7
D
00
01
-B
-1
2/
25
-E
HT
-3
00
57
3
10. EG-Konformitätserklärung